
UCHWAŁA NR 273/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, w zakresie związanym z przystąpieniem do Europejskiego Sojuszu na rzecz 
Czystego Wodoru, tj. w zakresie uzupełnienia i elektronicznego podpisania formularza akcesyjnego na 

stronie Komisji Europejskiej. 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym  w województwie 
śląskim (Dz. U.  z 2017 r.,  poz. 730) oraz §3 ust. 1 Procedury udzielania  pełnomocnictw/upoważnień  przez 
Zarząd  Górnośląsko-Zagłębiowskiej   Metropolii   przyjętej  Uchwałą   Nr 44/2018 Zarządu  Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 marca 2018 roku. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Karolinie Mucha-Kuś (Karolina Mucha-Kuś) - Dyrektorowi Departamentu Projektów 
i Inwestycji w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w zakresie 
związanym z przystąpieniem do Europejskiego Sojuszu na rzecz Czystego Wodoru, tj. w zakresie uzupełnienia 
i elektronicznego podpisania formularza akcesyjnego na stronie Komisji Europejskiej. Pełnomocnictwo 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282E0DDF-9FD6-4084-A7B4-52EAFB934399. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 273/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2020 

z dnia ....... listopada 2020 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela 
Pani Karolinie Mucha-Kuś (Karolina Mucha-Kuś) 
dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłebiowskiej Metropolii w Katowicach 
pełnomocnictwa 

do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w zakresie związanym 
z przystąpieniem do Europejskiego Sojuszu na rzecz Czystego Wodoru, tj. w zakresie uzupełnienia 
i elektronicznego podpisania formularza akcesyjnego na stronie Komisji Europejskiej. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282E0DDF-9FD6-4084-A7B4-52EAFB934399. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 273/2020 
Data dokumentu 2020-11-09 
Organ wydający Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli 

w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w zakresie związanym 
z przystąpieniem do Europejskiego Sojuszu na rzecz Czystego Wodoru, tj. 
w zakresie uzupełnienia i elektronicznego podpisania formularza akcesyjnego 
na stronie Komisji Europejskiej. 

Identyfikator dokumentu 282E0DDF-9FD6-4084-A7B4-52EAFB934399 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1625712585 
Numer seryjny 33FB1868BDC0F6A98735742235774AA8 
Osoba podpisująca Kazimierz Karolczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.11.2020 12:30:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 282E0DDF-9FD6-4084-A7B4-52EAFB934399. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

